平成 25 年１月 15 日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金 丸   勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役        新 妻 正 幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

（開示事項の経過）子会社の清算結了に関するお知らせ

平成 22 年９月 14 日発表『子会社の解散および清算に関するお知らせ』においてお知らせのと

おり、当社子会社であるトレイダーズ FX 株式会社の清算手続きを進めてまいりましたが、同社

の清算が結了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．清算結了日

平成 25 年１月 15 日

２．子会社の概要

(1) 商号         トレイダーズ FX 株式会社

(2) 本店所在地      東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号

(3) 代表者        代表清算人 金丸 勲

(4) 設立年月日      平成 20 年３月 28 日

(5) 資本金        ５百万円

(6) 事業内容       外国為替証拠金取引業（第一種金融商品取引業）

※平成 20 年 12 月１日をもって廃業しております。

(7)大株主及び持株比率  当社 100％

３．今後の見通しについて

当該子会社の清算により、335,923 千円の債権放棄を実施致しましたが、平成 20 年 12

月に事業整理損失引当金を特別損失として計上しており、当債権放棄による当第３四半期

累計期間の損失計上額は 2,835 千円と少額であり、業績に与える影響はありません。

以上